A Secretaria Municipal de Assistência Social e Habitação no uso de suas atribuições

torna pública a DESISTÊNCIA dos candidatos convocados através do Processo

Seletivo Simplificado – Edital 001/2021, publicado no site desta prefeitura no dia

14/01/2022, em conformidade com o item 8.11.

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL (SEDE)

CLASSIFICAÇÃO
DATA DE
NASC.

CANDIDATO PONTUAÇÃO

23 18/04/1980 TABITHA SANTOS MEDEIROS 18

Pedro Canário, 18 de Janeiro de 2022.

DELIANE MARIA DE OLIVEIRA FREITAS
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E HABITAÇÃO

Assinado digitalmente. Acesse: http://www.pedrocanario.es.gov.br Chave: a5f3573a-db70-4215-b163-42b4c990ec22
Documentos na Íntegra Nº 000061/2022

Pág. 1

		2022-01-18T11:36:30-0300
	DELIANE MARIA DE OLIVEIRA FREITAS